证券代码：002124          证券简称：天邦股份       公告编号：2020-064

天邦食品股份有限公司

关于控股股东股权质押和解质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天邦食品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东张邦

辉先生（目前持有公司流通股 286,953,918 股，占公司总股本的 24.75%，其中

高管锁定股 215,215,438 股；无限售条件流通股 71,738,480 股）有关办理股权

质押和解除质押的通知。

一、股东股份质押基本情况

本次质押基本情况：

股东名

称

是否为

控股股

东

本次质

押数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押起

始日

质押到

期日
质权人

质押用

途

张邦辉 是 3200 11.15% 2.76% 否 否
2020 年 7

月 10 日

至质权人

向登记公

司深圳分

公司办理

解除质押

为止

中信证券

股份有限

公司

偿还债

务

二、股东股份质押后续进展

本次解除质押基本情况：

股东名称
是否为控

股股东

本次解除

质押数量

（万股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人

张邦辉 是 7340 25.58% 6.33%
2019 年 6

月 27 日

2020 年 7

月 13 日

申万宏源

证券有限

公司

三、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，张邦辉先生所持质押股份情况如下：

股东名称
持股数量

（万股）

持股

比例

累计质押

数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

张邦辉 28,695.39 24.75% 9600 33.45% 8.28% 0 0% 0 0%

四、备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

天邦食品股份有限公司董事会

二〇二〇年七月十四日

	天邦食品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东张邦辉先生（目前持有公司流通股286,953,918股，占公司总股本的24.75%，其中高管锁定股215,215,438股；无限售条件流通股71,738,480股）有关办理股权质押和解除质押的通知。
	一、股东股份质押基本情况
	本次质押基本情况：
	二、股东股份质押后续进展
	本次解除质押基本情况：
	截至公告披露日，张邦辉先生所持质押股份情况如下：
	1．中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
	特此公告。
	天邦食品股份有限公司董事会
	二〇二〇年七月十四日